
 

 

 

PROGRAM A INFORMACE SOUL KITCHEN 2023 
❖ 16.12.2023 Získání Betlémského světla na Hlavním nádraží v Praze 

❖ 17.12.2023 poskytnutí Betlémského světla ve spolupráci s obcí Přezletice v komunitním centru Zlaťák. Při této 

příležitosti budou moci lidé přinést hračky pro děti. V rámci tohoto nabídneme lidem malé pohoštění, svařené 

víno atd. 

❖ 23.12.2023 v pozdních hodinách až do rána 24.12.2023 proběhne distribuce štědrovečerní večeře pro 

všechny stanice zdravotnické záchranné služby v Praze 

❖ 24.12.2023 v ranních hodinách proběhne distribuce štědrovečerní večeře pro sloužící policisty Policie ČR 

❖ 24.12.2023 v 11.00 otevřeme komunitní centrum Zlaťák v Přezleticích pro všechny sousedy, zejména pak pro 

všechny ty, kteří jsou na Vánoce samotní, pro rodiny v těžké sociální situaci, nebo rodiče samoživitele. 

Připraveno pro všechny bude klasické vánoční menu, které budeme podávat zcela zdarma, děti budou mít 

připravené pohádky a dárky pod stromečkem. 

❖ 24.12.2023 v 18.00 hodin se akce ukončí a dveře komunitního centra se uzavřou. 

❖ 24.12.2023 od 18.00 hodin proběhne distribuce hraček pro dětskou klinika pediatrie a dědičných poruch 

metabolismu 1. LF UK a Všeobecné fakultní nemocnice 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
1. Pokud se chcete zapojit a pomoci tím, že přinesete nějaké hračky, učinit tak 

můžete nejdéle do 17.12.2023 – popřípadě k osobnímu vyzvednutí po 
telefonické dohodě s námi 

2. Pokud se chcete zapojit a pomoci posláním peněz, můžete tak učinit pomocí 
transparentního účtu vedeného u Moneta Money bank a.s. vedený pod číslem účtu: 
263386849/0600 IBAN CZ96 0600 0000 0002 6338 6849 SWIFT: AGBACZPP 
Prostředky z tohoto účtu budou použité na nákup surovin a nákup hraček 

 

 


